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XINTELA TILLFÖRS CIRKA 10 MSEK GENOM NYTTJANDE AV 

TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO1  
 
Lund, Sverige, 15 februari 2017 – Xintela AB (publ) meddelar idag att totalt 2 127 825 av 
bolagets teckningsoptioner av serie TO 1 nyttjades, motsvarande 10,6 MSEK och en 
nyttjandegrad om 61 procent.  
 
– Vi är mycket nöjda med utfallet som innebär att Xintela tillförs cirka 10 MSEK efter 
emissionskostnader, säger Xintelas vd Evy Lundgren-Åkerlund. 
 
Emissionslikviden från utnyttjade teckningsoptioner är viktig för finansieringen av ett flertal av 
bolagets planerade aktiviteter under 2017; däribland produktion av stamceller enligt GMP för kliniska 
studier på häst och människa, genomförandet av en klinisk studie på hästar med artros, samt även 
start av en klinisk studie på artrospatienter. Dessutom planerar Xintela under året att ansöka om 
särläkemedelsstatus för en ADC-terapi för glioblastom samt teckna avtal med industriella partners för 
glioblastomprojektet och det analytiska testet XACT™. 

– Sedan noteringen på First North har vi tagit stora steg framåt i arbetet mot nya och bättre 
behandlingsmetoder inom våra två huvudområden, regenerativ medicin och cancer. Kapitalet ger 
oss arbetsro och rätt förutsättningar att fortsatt kunna hålla en hög takt i utvecklingsarbetet mot 
kliniska studier och kommersialisering, säger Evy Lundgren-Åkerlund. 
 
Antal aktier och aktiekapital 
Totalt kommer 2 127 825 nya aktier att registreras hos Bolagsverket i början av mars 2017. När 
aktierna har registrerats hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier i Xintela att uppgå till 
26 991 275 aktier och aktiekapitalet kommer att uppgå till 809 738,25 SEK. 

 
Rådgivare 
Corpura AB är finansiell rådgivare i samband med transaktionen. Aktieinvest FK AB agerar 
emissionsinstitut. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser Bank. 
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Om Xintela 
Xintela utvecklar medicinska produkter inom regenerativ medicin och cancer baserade på bolagets patentskyddade 
markörteknologi, XINMARK™. Xintela använder teknologin för att selektera och kvalitetssäkra mesenkymala 
stamceller för behandling av artros. I en studie på hästar har bolaget visat att stamcellerna är säkra att använda och 
att de har en positiv effekt på ledbrosket och det underliggande benet efter en skada. Xintela förbereder nu för 
kliniska studier på häst och människa. XINMARK™ används även för att utveckla en antikropps-baserad behandling 
(Antibody Drug Conjugate, ADC) mot glioblastom, den vanligaste och mest aggressiva formen av hjärntumörer hos 
vuxna. Positiva prekliniska resultat från cellstudier och djurmodell har visat att antikroppen har en dödande effekt på 
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glioblastomcellerna och har därmed bekräftat att konceptet fungerar. Xintela är noterat på Nasdaq First North 
Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 
00. 

 

Denna information är sådan information som Xintela AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 15 februari 2017 kl. 08.30 CET. 
 

 


